
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                          Φάρσαλα, 18 Μαίου 2017
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                                     Αρ. Πρωτ. 6770
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                             
                                                                                              
Ταχ. Δ/νση    : Πατρόκλου 3, Φάρσαλα                        
Ταχ. Κώδ.      : 40300                                                             
Πληροφορίες: Γκουτσιουκώστα Μ.                          
Τηλέφωνο     : 2491350116                  
Fax              : 2491023914

Θέμα: «Παραχώρηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου χώρου».

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

Λαμβάνοντας υπόψη:

Την από 16/5/2017 αίτηση της κ. Ευαγγελίας Νταραγιάννη, ιδιοκτήτριας γυμναστηρίου,  για

παραχώρηση άδειας διοργάνωσης εκδήλωσης του γυμναστηρίου στην κεντρική πλατεία.

Αποφασίζει

Παραχωρεί άδεια στην κ. Ευαγγελία Νταραγιάννη, ιδιοκτήτρια γυμναστηρίου, για διοργάνωση

εκδήλωσης του γυμναστηρίου στην κεντρική πλατεία στις 15 Ιουνίου, ημέρα Πέμπτη, από τις

8:00μ.μ.  έως  τις  11:30μ.μ.,  με  την  προϋπόθεση  ο  χώρος  να  παραδοθεί  καθαρός  και  να

τηρηθούν οι όροι της με αριθ. Α5/3010/1985 (ΦΕΚ 593/1985 τεύχος Β΄) της υγειονομικής

διάταξης-μέτρα για την τήρηση της κοινής ησυχίας.

Ο Δήμαρχος

Άρης Καραχάλιος

Κοινοποίηση:

1. Αστυνομικό Τμήμα Φαρσάλων

2. Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Φαρσάλων


